I PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE | NGmero da
' SECRETARIA DE FAZENDA MNFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e | 43564

02018 B &&07I7

POUSD ALESRE - MG

CUTOR0ME 17408 B

2223847

POUSC ALEGRE - MG

saifveriafmarguesplaza.com.br

ety

BELC HORIZONTE - MG

SR ERE IR NE

(N H

ersan 08.76 |Dados Hospadagem:|Hospade; |
MANEMAIGIne; (DIARIA 1600,00|Trib aprox R$:15,10 Fed, 1,00 Est e 0,00 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO MG XefTol)

=Hmu

silvaninhaic@yehoo.com.br

A0 BILAC PINT

H: 0701|Tipo de UH: SUITE LUXO|Reserva; 2334100|Checkin: 26/08/2018|Checkout:

'||' . ol
[, A E ’:'ﬂ-h.."‘}&:! smllu

£5 Plu.?!.ﬁ
-‘.,uﬁ]uo Bhds (-G .01/ 551080101 - hotéis

1.600,00

0,080

.00

1.800,00

2,00

{3 Sim () e

32,00

Avisos

1- Urr-a '.'Ia desta Nnr.a Flsl:'.al Zerd emyizda atraves do e-mall lomecido peda Tomades do Sanica.
- 4 autenticldade dests Mofa Fizcal poderd ser verficada no sit, mtpipousoalegre.ginfas.com br com 8 utlizacdo do Cédign e Vernficagko,




